南京医科大学康达学院外语系与连云港市第一人民医院
合作举办住院医师英语培训班公示
甲方：连云港市第一人民医院
乙方：南京医科大学康达学院外语系
为加强连云港市第一人民医院住院医师的英语水平，提高听说读写综合能力，为住院医师提供丰富多彩的学习平台，连云港市第一人民医院（甲方）与南京医科大学康达学院外语系（乙方）合作开设住院医师英语提高培训班。经双方充分协商，现就相关合作事宜达成如下协议：
一、乙方愿意协助甲方培训医院在职人员英语水平，其目的在于提高甲方医务工作者的英语综合应用水平，包括听力、口语交流、阅读写作、跨文化交际等综合实践能力，为赴境外学习、研修等打下坚实的语言基础。
     二、甲方负责英语培训的组织与行政管理工作，相关细则规定由甲方制定。乙方负责选派优秀的英语教师，制定详细的教学计划、课程设置及教材选用等事宜，并严格按照教学计划组织实施，并对整个培训的教学过程、教学质量和教学业务管理负主要责任。
三、本期报名  69 名学员，设1个教学班，为保证教学质量与培训效果，建议分为若干学习小组，并布置课堂任务。本期培训期限为 16周，每周培训  1 次，每次平均  5  学时，共计  80  学时，培训时间自2016年 3 月1日至 2016 年 6月 30日。
四、学员条件
年龄应在30周岁以下（含30岁）；住院医师；具有一定的英语基础，需通过大学英语四级水平。
五、乙方承诺：经过  80  学时的培训，甲方参加培训的大部分学员在英语听力、口语交流和阅读写作等方面的能力有明显提高，能适应国外语言交际环境。对于学员反映强烈、教学态度和教学效果差的教师，经甲方提出，乙方应当予以及时更换。
六、甲乙双方同意将日常教学点设在 医院技能培训中心 ，开设阅读写作和口语及听力课程。
七、培训费用及支付方式
培训费用按照每学时300元计算，共计24000元。乙方除收取培训费用外，不再收取其它任何费用。
散页教材统一由甲方负责印制。培训费用由甲方承担，并对培训学员有约束机制。
支付方式：康达学院财务处出具正式发票（收据）后，医院财务处负责支付学习款项。
八、课程安排
甲方同意乙方为甲方学员开设的课程及课时分配计划如下表：（由康达学院制定）
	课程名称
	教材名称
	周学时
	总学时

	听说
	自编讲义
	3
	48

	自编讲义

	阅读（含写作）
	自编讲义
	2
	32

经过甲乙双方协商的培训时间，乙方原则上不得随意改变，如遇特殊情况需停、调课，应至少提前一周通知甲方，经甲方同意。如遇停课，由乙方另外安排时间通知学员，保证课时延续和完整性。甲方若有特殊原因需停、调课，亦应事先通知乙方。
九、考核与管理
乙方负责组织好培训学员的日常考核及水平测试工作（考试方式、要求及标准由甲乙双方协商），对测试合格者颁发南京医科大学康达学院外语系外语培训结业证书；甲方将建立培训学员的教育档案，并负责把培训成绩纳入档案管理。
十、甲乙双方共同努力，在条件成熟的时候乙方可为甲方举办其他各类需求的英语培训班。
十一、具体操作事宜由甲方指定医院教育处协助乙方协商解决。
十二、未尽事宜由甲乙双方共同协商达成补充协议。

    以上合作事项现面向社会公示，公示时间：3月8日——3月14日，对上述事项有异议者，请以书面或口头形式向南京医科大学康达学院监察审计办公室反映。联系人：赵老师，联系电话：80689540。